[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря  2010года
                                                              №  151
п.Синегорский
О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского сельского
поселения от 15.02.2010 г № 29
В связи с необходимостью  внесения изменений в Постановление Администрации  Синегорского сельского поселения  от 15.02.2010 года № 29 «Об утверждении муниципальной ведомственной  целевой программы «Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры Синегорского сельского поселения «Синегорская клубная система» в 2010 году» и руководствуясь Постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 02.02.2010 г № 18 «О порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложении 1 к Постановлению  внести следующие изменения:
            - в разделе  Паспорта программы «Объемы и источники финансирования программы» цифры 5211,5 тыс. рублей  заменить цифрами 5062,5 тыс. рублей, 5291,5 тыс. рублей заменить цифрами 5142,5 тыс. рублей.
-  в разделе 3 «Система программных мероприятий» цифры 5291,5 тыс. рублей  заменить цифрами 5142,5 тыс. рублей, 5211,5 тыс. рублей на 5062,5 тыс. рублей.
2.Приложение 2 к муниципальной ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры Синегорского сельского поселения «Синегорская клубная система» в 2010 году» изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Синегорского
 сельского поселения                                                                     Н.И.Волков
 Верно:
Специалист Администрации                                                    Н.О.Луганцева
                                                                                                                                                                      Приложение №1 к

                                                                                                                                                    Постановлению Администрации

                                                                                                                                                 Синегорского сельского поселения

от 23 декабря 2010 г № 151
                                                                                                                                                                         « Приложение № 2
                                                                                                   к муниципальной ведомственной

                                                                                                                             целевой программе «Обеспечение деятельности

                                                                                                                                муниципального учреждения культуры

                                                                                                                                    Синегорского  сельского поселения

                                                                                                                            «Синегорская клубная система» в 2010 году»

Система программных мероприятий по реализации муниципальной ведомственной целевой   программы  «Обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры Синегорского сельского поселения «Синегорская клубная система»  в 2010году».

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего

	1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры
	Бюджет Синегорского сельского поселения

	5062,5

	Внебюджетные средства
	80,0

	Всего по программе

	5142,5

	из них

	1.1.
	Приобретение  канцтоваров и хоз.товаров
	Бюджет Синегорского

сельского поселения

	57,2

	Внебюджетные средства

	30,0

	1.2.
	Приобретение компьютера для бухгалтерии
	Бюджет Синегорского

сельского поселения

	32,5

	1.3.
	Приобретение программы для бухгалтерии
	Бюджет Синегорского

сельского поселения

	15,2

	1.4.
	Обеспечение углем для отопления зданий в зимний период
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	288,2

	1.5.
	Проведение  мероприятий
	Бюджет Синегорского сельского поселения
	5,0

	Внебюджетные средства
	36,0

	1.6.
	Приобретение бланков билетов
	Внебюджетные средства
	2,0

	1.7.
	Приобретение мебели офисной
	Внебюджетные средства
	12,0

Специалист Администрации                                                                                                                                        Н.О.Луганцева
PAGE
1